ceps militie eius. Saule dormiente
i tentorio. i reliquii uulḡ p̄ curu
tuū eius. ait dō ad achimelech ehe
um. i abusal filiu sarue fratre
ioab dicens. Quis descendet mec
ad saul mcast. Dixit abusal.
Ego descendā tetū. Venerit ergo
dō i abusal ad p̄plm nocte. i uen
erit saul iacente i dormiente
i tentorio. i hastam fxeam i trā
ad cap̄ eius. abner aut̄ i p̄plm do
mientes i cirtitui erit. Dixit abri
sal ad dō. Conclusit dō hodie u
niuti tuū i manus tuas. Huc ḡ
p̄ fidiam eum lancea i terra sempl.
i sedo opus n̄ erit. I dixit dō ad abi
sal. Ne int̄itias eim̄. Quis ei ex
tendet manu sua in xp̄m dñi. i
incens erit. Et dixit dō. Vnde dō
qe n̄ nisi dō p̄cussere eum. aut̄ dies
ei uenerit ut moriarur. aut̄ i p̄
hiū descendens pierit p̄p̄tus sit
in dō ne extēndam manū meā
i xp̄m dñi. Si me ḡ tolle hastam
q̄ est ad cap̄ eius. i ciphūnaq̄ et
abeam. Euit ergo dō hastam. i
ciphūnaq̄ qui erat ad cap̄ eius.
i abierit. Et n̄ erat quisq; quin
det i intelligeret i euigilar. s̄ hos
dormiebat. q̄ s̄ oportēdū irruerat
st̄ eos. Cumq; transiſſ dō ex adū
so. i eēt grande iter uallū it̄ eos.
clamauit dō ad p̄plm i ad abn̄
filii ner dicens. Nonne s̄ debis
abner. Et pendens abner ar. Os
es tu qui clamās. i iquieras regē.
Et ait dō ad abner. Nūquid n̄ iur

I
etens aliud sumū tuū uscr.
tuū a custodis dñm tūd
p̄tare dñm tuū regem p̄o
etūtū hoc fecht. Vnde dñs
di patris estis nos qui nū custo
dītūtū r̄pūdīm. Sc̄tgo
i iuribūta raḡ. et ubi sp̄p̄
aperit ad cap̄ eius. Logno
cīlū uocen dō. et dī. Num
zālētū filiū mi dō. Erat dō
nos dūmne mutre. Lat. 0.
dīm̄ i n̄ p̄equitūr sui sim
q̄ ap̄ quod i māmū mea
dō. i māmū andeo dñe
i alicuiū tūtū. I dō i mat
dō. i māmū. i māmū mālēdīcūtū
i filiū boīm mālēdīcūtū v̄
i ap̄petit me hōde uñ
mālētūtare dñi dōrēntē.
i filiū dñs alénus. I n̄ cīlū m̄t
i lāngū m̄t iñtra rāam
i gallo dōrētū tūtū q̄tāt
i s̄ p̄loj̄ p̄r̄ emon
i filiū. Bērām. Lēuertē
i filiū. Eñmūt male
i dām̄. q̄d p̄nōla fient
i māmū i cuīlūtūs hōde. Ap
i oītūtē egerū. i igname
i dām̄. I cēdēn dō
i hastā tēps. Cēsātēn
i collat eam. Dōs aut̄ re
i mūtūtē. s̄d̄mūtātū sūa
i dādētē enītē dñs hōde
i māmū. i n̄lūtūtē mā
i dām̄ dñm. I s̄c̄ māgū
i dām̄ dñs hōde. i cīlūtē
i p̄mūtē dām̄ dñs

tertius multus eius. Saul descendit
in terram - et regnui usq; pum-
tu eius. ait dō ad amittendis
eum. et abbas filii sartue habet
iob. dicens. Quis descendit me
ad saul in casu? Dicere: abbas.
Ego descendam tū. Veneri reg-
dō. iabas ad plumbum. ius-
nerit saul taceat. et dormi-
t in terrā. et haslam fixam. et
ad cap' eius. abner aut' ipsius
mentes iactantur. et dicit
sai ad dō. Concluisti hodie
mūtu tuu. i manu tuis. Ali-
podiā eum lancerū. et rati-
ficio opus nescit. Dicere ad
sai. Ne uirgas em. Quia
tendet manu sua in vī-
incens erit. Et dixit dō. Vnde
q; nisi dō p̄misserit eum. aero
ei ueniret ut morante. aut
in descendens puer p̄mis-
sido ne extundam manū
i xp̄m dñi. Numq; tolle hastā
q; est ad cap' eius. et p̄mitam
ab eam? Tunc ergo dō has-
tā p̄mitim. q; qui erat ad eam
i abierunt. et nesciat quid
der. i intelligeret i empli-
dominebat. q; loquuntur
sc̄os. Enīq; translati ad tra-
so. i sterili. i uertice mons-
ge. i eēr grande iter nullū fr̄s
clamauit dō ad ipsam. et ad
filium nesciens. Nostrae fidei
abner. Et sūndens abner ad
eū qui clamans. iiquem
Et ait dō ad abner. Nequid n̄ u